
TV PROGRAM

 6.05 Max Steel I (9)          
  Americkokanadskýanimovanýseriál
 6.30 My Little Pony VIII (25)          
Školníukončení1/2
  Americkokanadskýanimovanýseriál
 6.55 Příhody Bolka a Lolka  
  Polskýanimovanýseriál(1972)
 7.20 M*A*S*H (236)
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 7.50 M*A*S*H (237)
  Americkýválečnýseriál(19721982).
 8.25 Autosalon         
 9.40 Bikesalon      
10.15 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT     

12.05 Vraždy v Midsomeru XIV   
Bíláačernálabuť
  Britskýkriminálníseriál(2012).
 14.05 Pytlákova schovanka     čb   
Prostýmilionářmápřetěžkýúkol
  vyprostitnadanoukráskuzbahna
  velkoměsta.
  Českáfilmovákomedie(1949).
 16.40 Zítra to roztočíme, 
  drahoušku...!  
RodinaNovákovýchnevynechájedinou
  příležitost,jaksivystřelitzesvých
  sousedůBartáčkových.Tijimtovšak
  rádioplatí...Českákomedie(1976).
18.55 VELKÉ ZPRÁVY     
 19.40 Divošky      
 19.55 TOP STAR      
 20.15 Temný kraj II (3) 
Husičky1/2
 21.30 Polda (3)    
Nočníslužba
  Detektivníseriál(2016).
 22.50 Operace Zlomený šíp  
KapitánletectvaChristianSlaters
  pomocístrážkyněnárodníhoparku
  bojujeprotisvémukolegoviJohnu
  Travoltoviajehospolečníkům,kteříse
  podílelinauloupeníatomovýchzbraní...
Americkýakčníthriller(1996).
 1.00 12 hrdinů      
ArmádníkapitánNelsonbylpřeložen
  navlastnížádostdokanceláře,abyse
  mohlvěnovatrodině,ajehotýmse
  kvůlitomurozpadl.Poútocíchz11.
  září2001siNelsonokamžitězažádá
  oopětovnésvolánítýmuaúčastna
  bojovýchoperacíchprotiteroristům...
  Americkýakčnífilm(2018).
 3.45 Vraždy v Midsomeru XIII  
Trnvoku
  Britskýkriminálníseriál(2011).

20.15
Polda

krimiseriál

Nábytek z palet – využít se dají nové i použité 
přepravní podložky

Nábytek z palet neslouží jen ve venkovním prostředí na za- 
hradách, ale i v interiérech. K jejich výrobě se používají nové 
palety i použité. Použité přepravní podložky designéry zaujaly 
zajímavou patinou. Poté, co se povrch palet uhladí a nalakuje, 
vyrobený nábytek působí velmi atraktivně. Je jednoduchý, 
levný a slouží mnoho let.  Nábytek z palet najdete nejen na 
zahradách a v odpočinkových koutech, ale i v kavárnách  
a společenských prostorách. Možná tomu nevěříte, ale desig-
néři s paletami dokáží hotová kouzla. Podívejte se na nabídku, 
uvidíte, že vás zaujme.

U paletového nábytku existuje škála 
povrchových úprav

Výrobci palet pracují s přesně danými rozměry jednotlivých 
prken (přířezů a svlaků) a špalíků, proto se nábytek z palet dob-
ře navrhuje. Vůbec nevadí, že například pro sezení jsou na lož-
né ploše mezery mezi přířezy. Stačí na lavici dát měkkou pod-
ložku a hned se příjemně sedí. Jde o přírodní dřevo, proto je 
nábytek z palet příjemný a dodává interiéru zajímavý vzhled. 
Povrchová úprava pak záleží na vkusu a stylu celého interiéru. 
Díky nízké ceně se dá nábytek po čase vyměnit a změnit dekor.  
Vyzkoušejte si, jak na vás bude působit paletový nábytek napří-
klad v kavárně. Uvidíte, že vás nadchne.

Palety pro přepravu zboží, které byly 
původně určeny jen pro železniční 
vagony, se velmi rychle rozšířily do 
všech forem dopravy. Jsou dnes ne-
odmyslitelnou součástí přepravy veš-
kerého zboží. Přepravují se na nich 
kusové zásilky i sypké zboží v oba-
lech. I se zbožím se dají skládat na se-
be nejen v kamionech, ale i ve skla-
dech. Díky vysokozdvižným vozíkům 
se s paletami výborně pracuje, urych-
lují manipulaci i samotnou přepravu. 
Designéři však přišli i na další využití 
– nábytek z palet. Protože mají přesné 
rozměry, dostatečnou nosnost, dají se 
využít k výrobě sedacího nábytku, 
dřevěných předělů, stolů i polic.

Zdroj: https://www.pressweb.cz

Nábytek z palet – dobrý nápad, který se rychle rozšířil

inzerce


